
      СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
        Бр. 09-6043/1 
       29.11.2024  год. 
       Крива Паланка 
        ДО_________________________________________________________________________ 

          КРИВА ПАЛАНКА 

 
 Врз основа на член 39, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 5/02) и член 65 и 67  од Деловникот на Советот на Општина Крива Паланка, Ве 
известуваме дека 47-та седница на Советот на Општина Крива Паланка ќе се одржи на 
06.12.2024 година (петок ) во 13,00 часот. 

 
Д н е в е н   р е д: 

 
Усвојување на записник од 46-та  седница 

 
1. Предлог – Програма за активности на Општина Крива Паланка во областа на 

образование за 2025 година; 
2. Предлог –  Програма за активности на Општина Крива Паланка во областа на развој на 

информатичко-комуникациска  технологија за 2025  година; 
3. Предлог –  Програма за активности на Општина Крива Паланка во областа на спорт за 

2025 година; 
4. Предлог – Програма за активностите на Општина Крива Паланка во областа на 

културата и културните манифестации за 2025 година; 
5. Предлог – Програма за Локалниот економски развој на Општина Крива Паланка  за 

2025 година; 
6. Предлог-Правилник  за уредување на условите  на условите,начинот  и постапката  за 

користење  на финансиски  сретства  од Буџетот на  Општина Кеива Паланка  за 
субвениционирање  на трошоците  за добиен сертификат  за органско произвотство  
издаден  од страна  на овластено акредитирано тело  на носители  на земјоделски 
стопанства  ,жители на Општина Крива Паланка  запишани во единствениот регистар  
на земјоделски стопанства при МЗШВ ; 

7. Предлог - Програма за социјална,детска и здравствена заштита во Општина Крива 
Паланка за 2025 година; 

8. Предлог – Програма  на Општина Крива Паланка од областа на соработка  со 
здруженија на граѓани и фондации за 2025 година ; 

9. Предлог-Програма за активностите на Општина Крива Паланка во областа на 
еднаквите можности за 2025 година; 

10. Предлог- Програма за  активностите на Општина Крива Паланка за стручно 
усовршување на вработените и тим билдинг за 2025 година; 

11. Предлог-Програма за  работа на Локалниот Младински совет за 2025 година;  
12. Предлог-Програма   за млади на Општина Крива Паланка  за 2025 година;  
13. Предлог – Програма за изградба, реконструкција и одржување  на локалната водоводна 

и канализациона мрежа во Општина Крива Паланка за 2025 година; 
14. Предлог – Програма за уредување на градежно земјиште во Општина Крива Паланка за 

2025 година; 
15. Предлог –  Програма за изградба, реконструкција и одржување и заштита на локалната 

патна мрежа во Општина Крива Паланка за 2025 година; 
16. Предлог – Програма за изградба, реконструкција и одржување на јавното осветлување 

во Општина Крива Паланка за 2025 година; 
17. Предлог –  Програмата за одржување на јавна чистота во град Крива Паланка за 2025 

година; 
18. Предлог-Програма за  подигање и одржување  на урбано зеленило  во Крива Паланка  

за 2025 година ; 
19. Предлог –Програма за уредување на сообраќајна сигнализација на подрачјето на  

Општина Крива Паланка за 2025 година; 
20. Предлог-Програма за  животна средина на Општина Крива Паланка за 2025 година; 
21. Предлог- Програма за  решавање на проблемот со кучиња скитници на подрачјето на 

Општина Крива Паланка за 2025 година: 
22. Предлог –  Програма за   изработка на урбанистички планови во Општина Крива 

Паланка за 2025 година; 



23. Предлог –Програма за активностите на Општина Крива Паланка во областа на 
заштитата и спасувањето, противпожарната заштита и управување со кризи во 2025 
година; 

24. Предлог-Одлука за  преотстапување на право на трајно користење на детско игралиште 
на ЈОУДГ „Детелинка“ - Крива Паланка; 

25. Предлог-Одлука за давање на трајно користење  на движна ствар – 
возило ,сопственост на Општина Крива Паланка   на ЈП Комуналец –Крива Паланка; 
 

26. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за  к.п.бр.463, 
к.п.бр.462/2 и к.п.бр.462/6 во КО Дрење, Општина Крива Паланка ; 

27. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр. 2667 во КО 
Крива Паланка, Општина Крива Паланка ; 

28. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за  к.п.бр.1508 во КО 
Добровница, Општина Крива Паланка; 

29. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за   к.п.бр. 176/2 во КО 
Крива Паланка, Општина Крива Паланка ; 

30. Предлог-Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.263 и к.п.бр..259 во КО 
Варовиште Општина Крива Паланка; 

31. Предлог-Одлука за  усвојување на финансиски  извештај за работа на   ЈП Комуналец 
Крива Паланка за III–от квартал  за периодот од 01.07.2024 година до 30.09.2024 година  

32. Предлог-Одлука за   усвојување  на  Програмата  за одржување на градски гробишта   
за 2025 година ; 

33. Предлог-Одлука за давање согласност на Одлуката за изменување и дополнување на 
Одлуката   за утврдување на цените  за користење  на спортски објекти на ЈП 
Комуналец  Крива Паланка бр.02-638/5 од 17.08.2020 година  ; 

34. Предлог-Одлука за  усвојување на  Програмата за работа на Фондацијата „ Со срце за 
Крива Паланка „  за 2025 година; 

35. Предлог-Решение за разрешување на   член на Училишен одбор на ООУ „Св.Јоаким 
Крчовски “- Крива Паланка; 

36.  Предлог-Решение  за  именување  член на Училишен одбор на ООУ „Св.Јоаким 
Крчовски “- Крива Паланка ; 

37. Предлог-Одлука за  усвојување на Извештај - елаборат за процена и утврдување на 
висината на штета настаната од природни непогоди и други несреќи на територијатана 
Општина Крива Паланка(изменет и дополнет) ; 

38. Предлог-Развојна Пограма ЈЕА за  „Поставување на урбана опрема, од монтажно- 
демонтажен објект (катна гаража) на уредена јавна површина, кај градски пазар во 
Општина Крива Паланка кој е предвиден на КП 2935, КП 2934,  КП 2947/2 и КП 2949“,  -
фаза 1.1 за периодот 2025-2027 година; 

39. Предлог-Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 
Општина Крива Паланка во областа на културата и културните манифестации за 2024 
година; 

40. Предлог-Одлука за  давање согласност и овластување за потпишување на 
Спогодба за исплата на долг на рати. 

 
 

 
 

 

  


